
      
 

  

 

 

 
 

 
Nr. 24/23      15.desember 2023     Utgiver Leka kommune 

Litt ekstra  
Til deg som bekymrer deg økonomisk nå i disse trange tider,  

hvor strøm og matvarepriser har gått opp. Leka kommune ønsker å 
gi en liten gave til de som måtte trenge litt ekstra med tanke på 

matvarer nå til jul. 
Det blir i den forbindelsen utlevert en matkurv med div mat og  
Jule-godt. 

Ta kontakt med Brita Myrvold. Telefon.nr  95 94 96 51.  
Dere kan eventuelt ringe eller sende sms. 

Alle henvendelser blir behandlet konfidensielt.   
 

Leka IL inviterer til aktivitet i Hallen og i bassenget 

4. juledag – torsdag 28.desember.  
Aktivitet i Herlaugshallen - 4. juledag fra 12.00 til 1500. 

Frilek for alle fra kl. 12 til 13 i hallen. Kanonballturnering for mellomtrinnet fra kl. 13 til 14. 
Kanonballturnering for ungdomstrinnet til 102 år fra ca. kl. 14 til 15. 

Salg av kaffe og noe å bite i kl. 1200-1500. 
Åpent basseng for alle 4.juledag kl. 1300-1430. 
Vi har bassenget åpent for alle som har lyst til å bade fra kl 13 til 1430 

 
Hjertelig velkommen til en aktiv 4. juledag! 

Arr. Leka IL 
 

Offentlig ettersyn - forslag til detaljregulering for Øvre 

Husby, plan-ID 5052 05 
I henhold til plan- og bygningslovens § 5-2 og § 12-10 legges forslag til 

detaljregulering for Øvre Husby, plan-ID 5052 05, ut til offentlig ettersyn. 
Høringsperioden er fra 15. desember 2023 – 2. februar 2024. 

Forslagsstiller er Leka kommune. Dokumentene til planforslaget finnes på Leka kommune 

sine nettsider. 

Innspill til høringsforslaget merkes PlanID 5052 05 og sendes innen 02.februar 2024 til:  

Leka kommune, Leknesveien 67, 7994 Leka, eller til post@leka.kommune.no  
 

 

Leka kommune ønsker alle en riktig god jul 

og ett godt nytt år 

 

mailto:post@leka.kommune.no


 

                Informasjon fra Leka kommune 
               
 
 

 

Da nærmer vi oss nok en gang jula og overgangen til et nytt år med stormskritt, til stor fryd og glede for 
veldig mange, men også med uro og usikkerhet for en del. Fryd og glede for den høytiden som bringer 
familiene sammen til fest og fellesskap, men samtidig uro og usikkerhet rundt økonomi, utenforskap og 
krig, som mange har fått føle på kroppen de siste årene. Tankene våre går spesielt til Ukraina og Gaza. Det 
er konflikter vi hører om til daglig og får ofte et naturlig fokus, men mange steder i verden pågår det 
konflikter som ikke må glemmes. 

 Når vi nå går inn i julehøytiden, vil jeg oppfordre alle å se til naboen, til venner og bekjente, men aller mest 
til de som sitter alene. Gå ut, spre glede og varme, vise at her i Leka kommune så bryr vi oss om hverandre. 

 Jeg vil rette en stor takk til alle våre gode innbyggere, dere bidrar på hver deres måte å holde maskineriet i 
gang. En spesiell takk vil jeg sende til frivilligheten i kommunen og til dere som jobber dag og natt for å gi 
innbyggerne best mulige tjenester, ingen nevnt, ingen glemt, dere er gull verdt. 

 Den politiske og administrative ledelsen i kommunen vil i året som kommer jobbe hardt for å beholde og 
utvikle de tjenestene vi har. Det er ikke til å stikke under en stol at vi blir utfordret på mange hold i disse 
innsparingstider, men ved å være tydelig overfor storsamfunnet og at vi alle drar lasset i samme retning, er 
jeg sikker på at vi lykkes.  

Kjære innbyggere i Leka kommune og tilreisende julegjester: Jeg ønsker dere alle en riktig god jul, og et 
godt nytt år!   

 Med vennlig hilsen  

 Svein  



5.desember er Frivillighetens dag 
Leka kommune ønsker å rette en stor takk til alle frivillige i Leka kommune. 
Dere gjør en fantastisk jobb! 

Tusen takk til alle frivillige som gjør det lille ekstra. Husk at det dere gjør, kan bety enormt 
mye for mange. Det vil derfor være viktig at vi viser vår takknemlig for den tid og innsats 

dere legger ned.  
Vil trekke frem alle lag og foreninger i Leka kommune. Her er det mange timer frivillig 
innsats. Vi må heller ikke glemme de som ikke er med i et organisert lag/forening. Kanskje er 

du en av de som gjør det lille ekstra for noen, uten at du helt er klar over det selv. Til deg 
som gir av deg selv for andre. Det kan være en håndstrekning til de som har behov for hjelp. 

Det å gå på besøk til noen som sårt trenger det, slik at de slipper å føle på ensomheten. Til 
deg som sprer glede til de som trenger det. 

Det er til sammen 5 forsamlingshus her på Leka og Gutvik. Det blir lagt ned en stor innsats 
for å holde husene og uteområdet i god stand. Tusen takk! 
Leknes gamle skole er ferdig og lag og foreninger har flyttet inn. Dette er fantastisk. Vi kan 

være stolte over å ha denne flotte muligheten, hvor frivilligheten kan vokse seg større med 
flere deltagere.  

Det er ledig kapasitet på Leknes gamle skole, så her er det rom for flere. 
I tidligere år, sprang vi på besøk til hverandre, akkurat som det passet oss og det var 
dugnader i fleng. Samfunnet er i endring. Det er da ikke slik lengre. En ting er sikkert, 

menneskets behov har ikke endret seg. Vi trenger tilhørighet, omsorg, kjærlighet, glede og 
noen å dele med. Alt dette kan frivilligheten gi deg. Er ikke det fantastisk? Kanskje akkurat 

du har lyst til å bidra på laget med frivilligheten? 
 
Vennlig hilsen 

Beate Johansen - Folkehelsekoordinator 
               

 



 

 

 



 



Lys våken  2023 
 
Lørdag 2.12 og søndag 3.12 ble det arrangert Lys 

Våken i Leka Kirke.  
Elever fra 5.-7.klasse var invitert og 8 stykker 

hadde meldt seg på. 
 
Det ble en helg fylt av latter, smil og glade barn 

som tok kirkerommet i bruk på sin egen måte. 
I tillegg til oss voksne som ledet, var det 

ungdomsledere og noen konfirmanter. 
Stemningen var god, latteren klang høyt i kirken. 

Og det gikk greit å legge fra seg mobilene. 
 
Aktivitetene var mange, noen var tilrettelagte av 

lederne, noen ble gjennomført av ungdomslederne 
og resten tok barna seg av selv. 

Det ble også litt utelek. Spennende å leike ute på 
kirkegården og i nærheten av kirka. 
Det vi så var barn som var spontane, som kunne 

samarbeide, samholdet var imponerende. Og de 
som trengte hjelp til noe fikk det av de andre. De 

store hjalp de mindre, men jammen kunne de 
yngste også hjelpe. 
Alle var med, men det var også mulig å kunne ta seg en timeout og være for seg selv. 

 
En av de tilrettelagte aktivitetene var å lage et rollespill med utgangspunkt i en bibeltekst. 

Alle samlet seg inne i alterringen og sammen kom vi fram til det ferdige resultatet. Barna og 
ungdommene diskuterte sammen og fant sammen ut hvordan teksten skulle forstås, hvordan 
det kunne dramatiseres og hvem som skulle ha de ulike rollene. 

Da vi skulle øve ble det mye latter. Det er ikke lett å skulle spille en gravid Maria eller 
Elisabeth med en gensermage som faller ut ... Men etter noen gjennomganger satt det som 

det skulle. 
Deretter delte de seg inn i grupper for å komme fram til det skulle bli forbønn i 
gudstjenesten. Og resultatet ble tre flotte bønner. 

 
Mat måtte også til selvfølgelig. Med litt hjelp utenfra ble det både middag, kveldsmat og 

frokost. Og det smakte. Koselig å spise sammen. 
Lørdagskos ble det også. Selvfølgelig. Alle fikk lørdagsgodt, gulrøtter med dipp, potetgull og, 
til og med, hjemmelagde drops. 

Alle fant seg en plass på madrasser og puter, og så ble det vist film, en animasjonsfilm, som 
heter "Stjernen", om den første julen. 

Spennende, vakker og tankevekkende film. 
 
Da alle hadde funnet sin soveplass ble kvelden avsluttet med høytlesing av "Den hellige 

natten" av Selma Lagerlöf. 
Så kunne vi dempe lyset og ønske hverandre en god natt. 

Ikke så lett å finne roen og sovne. Litt småprat og en del fnising, latter og sang. Litt rart å 
sove i kirka, men spennende også, og godt å dele natten med venner. 

Men etter hvert senket roen seg og alle sovnet. 
 
Alle deltok i gudstjenesten. Det første adventslyset ble tent. En av ungdomslederne leste opp 

forbønnene de hadde laget. 
De sang for resten av menigheten og de gjennomførte rollespillet slik de hadde planlagt. 

De fikk velfortjent applaus for innsatsen. 
 



Det ble en minneverdig helg, en helg fylt av glade barn og ungdommer, og voksne. 
Kirkerommet ble brukt på en "litt" annen måte enn vi er vant til.  

Det vi kommer til å huske mest er smil og latter, samhold og samarbeid. Og gleden over å 
være sammen, både store og de litt mindre. 

Vi voksne koste oss minst like mye. 
Tusen takk til alle som hjalp til, som gjorde det mulig å gjennomføre denne helgen. Tusen 
takk til Josefine prest. 

 
Men mest av alt; tusen takk til alle barn og alle ungdommer som gjorde Lys Våken til en flott 

helg.  
 
Ann Kristin og Linda Beate  

               

Åpningstider Coop Marked Leka Julen 2023: 
 

Fredag  22. desember   09:00 – 19:00 
Lørdag 23. desember   10:00 – 18:00 

Juleaften    Stengt   
1. juledag    Stengt 
2. juledag    Stengt 

3. – 6. juledag   10:00 – 16:00 
Nyttårsaften:   Stengt 

1. nyttårsdag:   Stengt 
 
Onsdag 3. januar 2024  har vi varetelling, STENGT  

 
Vi ønsker alle våre medlemmer og kunder en riktig god jul og et godt nyttår 

 
               

 

Åpningstider Joker Husby -  Jul og Nyttår - 2023 
 
17/12                    SØNDAG                   14.00-18,00 

23/12                    Lille juleaften             19.00-18,00 
24/12                    Juleaften                       Stengt 

25-26/12               man-tirs                        Stengt 
27-28-29/12          ons-tors-fred             09.00-16.00 

30/12                    lørdag                         09.00-18.00 
31/12                    Nyttårsdag                     Stengt 
01/01                    1. Nyttårdag                   Stengt 

 
Vi selger også i år fyrverkeri fra bakrommet fra den 27/12 

 
Ønsker alle våre kunder en riktig god jul og ett godt nytt år 
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Min barndoms førjulstid  

 
Da jeg var lita jente, gledet jeg meg veldig til jul. Desember var en spennende tid. 

Jeg husker vi fikk tilsendt "Utstyrsmagasinet" og katalog fra Sandnes Hobbyimport før jul. 
Det var spennende lesning, med varer av alle slag, fra kasseroller og gryter til leiker av alle 

slag. De katalogene ble studert av oss alle og det var mye der man kunne ønske seg. 
Men som oftest ble det med ønskene, pengene trengtes til andre ting. 

Det var spennende med julepakker som kom i posten fra slekt i nord og sør. Pakker som 
mamma raskt gjemte bort, ellers hadde de nok blitt klemt flate. 
Vi pleide å få noen kroner til å kjøpe julegaver for. Kanskje hadde vi klart å spare litt selv 

også, kanskje noen kroner var igjen etter at vi hadde vært med på potetplukking tidligere på 
høsten. 

Det var koselig å gå i butikken og kikke. " Hva kan jeg kjøpe slik at mottakeren blir glad?" 
En jul gjorde jeg en liten tabbe. Jeg hadde kjøpt en pose marsipan til den ene broren min. 
Men så var det så fristende, marsipanen så utrolig god ut. Jeg kunne jo smake på bare en bit. 

Men den ene biten ble til flere og plutselig var posen tom. Og jeg måtte nok en gang gå på 
butikken og kjøpe en ny gave. 

Jeg har aldri gjort det samme igjen. 
Det hendte også at vi lagde julegaver selv. En jul drev ene broren min på mange kvelder i en 
trang, mørk og kald kjeller og lagde et stort fint og rødt dukkehus til meg. 

Før jul var det tid for adventskalender, Det var ikke sånn kalender som nå med flotte dyre 
gaver. Men det var kalender med små plastfigurer med en løkke slik at man kunne tre dem 

på en snor og lage et smykke. 
Vi hadde en felles kalender, så jeg fikk trekke hver fjerde dag. Like spennende hver gang. 
Den figuren jeg husker aller best var en kamel. Kanskje fordi det var et ganske så ukjent dyr. 

Det er jo ikke så mange kameler i Kvaløya, verken da eller nå. 
 

Så var det julebaksten. Jeg var med mamma og prøvde å hjelpe til. Jeg husker jeg sveivet på 
kjøttkverna da vi lagde sprutbakkels. Det var gøy å lage, men jeg syntes det var verdens 
kjedeligste julekjeks. 

Det beste med hele baksten var å få slikke bollen, å snikspise litt deig og å smake på de 
nystekte kjeksene. 

Julebaksten ble lagt i bokser med streng beskjed fra mamma: " Ikke ta noen, de skal være til 
jul" 
Det var vel ikke alltid vi hørte etter, vi smakte nok på noen i smug. 

Før jul pleide pappa å kjøpe en halv gris. Det hendte jeg var vitne eller ihvertfall hørte på når 
grisen ble slaktet. Da sto jeg bak et hushjørne hos en nabo og hørte grisen hyle før den ble 

slaktet. Når kjøttet kom i hus pleide pappa å lage fersk-kjøttsodd, det var så utrolig godt.  
 
En kveld satte mamma og pappa seg ned og lagde kjøttruller. Så god lukt av krydder som 

spredde seg i kjøkkenet. Det var lukta av god mat, det var lukta av jul. 
 

Ja, det var mye styr i desember med vasking, baking, pakking og rydding. Alt måtte være 
klart. Men trivelig var det, for vi var sammen og alle bidro med sitt. 

Da lille julaften kom var det tid for julebadet. Vi hadde, som de færreste på den tiden, ikke 
bad. Så vi fikk hver vår omgang i den store sinkbaljen foran god varme fra vedovnen.  
For vi måtte være reine til jul, sa mamma. 

 
Så endelig var det julaften. Jeg våknet til lukta av kjøttrull som pappa hadde satt på kok 

tidlig om morgenen. Men du verden for en lang dag julaften var. Om Lucia-natten var lang så 
måtte julaften være minst dobbelt så lang. 
Tradisjonen tro så gikk mamma og pappa på julaftenbesøk til naboer på julaften og det 

kunne ta sin tid. For hos naboene skulle de få servering med kaffe og julekaker. 
Risengrynsgrøten  ble gjort klar, og den ble satt i stekeovnen. Ribbepinnene ble gjort klare de 

også, de skulle stekes senere. 



Vi ungene fikk ansvaret for å ta inn og pynte juletreet. Hos oss ble ikke treet tatt inn før 
julaften.Det treet hadde noen av oss eller alle vært med og hentet sammen med pappa. 

Treet kom inn og ble pyntet med glitter og lys, hjerter, lenker og flagg og til sist stjernen i 
toppen.Husker hvor fint jeg syntes det var når treet var ferdig pyntet og lysene ble tent.  

Etterhvert ble også pakkene lagt under treet og med en familie på seks så ble det en ganske 
så stor haug. 
 

Endelig kom mamma og pappa hjem. Julemiddagen ble gjort ferdig. 
Hos oss pleide vi ikke å spise julemiddagen før omtrent kl 20. Før middag var det tradisjon å 

høre Sølvguttene synge jula inn. Når de sang, DA var det jul. 
En like fast tradisjon var " Vi går ombord" med Erik Bye. 
Så kunne vi sette oss til bords og både risengrynsgrøten og ribbepinnene smakte himmelsk 

godt. Etter middag måtte det selvfølgelig vaskes opp og ryddes. Og det virket som det tok 
ekstra lang tid denne kvelden. 

Også bestemor og bestefar kom nedover til oss. Alle satte seg inn i stuen og endelig kunne vi 
begynne å pakke opp julegavene. Det tok sin tid, ofte var vi ikke ferdig før langt på kveld. Vi 
var jo mange i familien og det var mange pakker. Og alle måtte jo se hva man hadde fått. 

Alle samlet sine gaver i esker eller på den plassen de satt. 
Selv om ikke alle ønsker ble oppfylt, fikk nok alle noe de ønsket seg eller trengte. 

Etter at vi hadde pakket opp alle gavene var det å kle på seg og gå opp til bestemor og 
bestefar, de hadde også pakker å pakke opp. Det kunne også ta sin tid, for bestemor skulle 

ta vare på alle julebånd og alt julepapir. Julebåndene ble sirlig rullet 
sammen og julepapiret pent brettet sammen. Det skulle brukes til neste jul. 
 

Så var det slutt på julaften, det var blitt juledag. Alle gikk mette og fornøyde til sengs. 
Da jeg hadde lagt meg, gledet jeg meg allerede til å våkne opp og vite at ved senga mi stod 

esken med alle julegavene jeg hadde fått. Der var alltid noe jeg kunne leke med. Ja, jeg 
husker ennå lukta av den pakken med modellkitt jeg fikk en jul. 
Og da gjorde det ingenting at jeg måtte være hjemme første juledag. For jeg ville jo ikke gå 

noen steder, jeg ville jo ikke være 
 "jul-pe". 

 
Ann Kristin  
 
               

2T jula 2023 
Det blir ingen fellestrening i jula på 2T . 

Vi møtes igjen på nyåret tirsdag 2 januar. 
Ha ei fin jul. 

Hilsen Leka IL 2T 

 

 

Medlemskontingent i Leka IL 2024 

 
Barn, ungdom og voksne som er med på aktiviteter i  

basseng -idrettshall og på 2T. 
 

HUSK Å BETALE MEDLEMSKAPET DITT/DERES I LEKA IL 
Betalt medlemsskap i Leka IL gjør at du er forsikret under trening/kamper. 

 
Barn/Ungdom frem til 16 år   kr. 250 pr år! 

Ungdom/voksne fra 16 år og opp  kr. 300 pr år!  
Familie      kr. 500 pr år! 
Støttemedlem    kr. 100 pr år! 



  
 

 
 

 Det er mulig å betale kontant/vipps til Annette Th. Pettersen 90 75 79 56 ☺ 

Innbetalt kontingent sikrer at vi kan drive med alle aktivitetene – 
til glede for store og små. 

Det gir også lys i lysløypa, oppkjørte skiløyper og godt merkede turstier.  
Takk Til Alle Som Støttet oss i 2023!  

Hilsen Styret i Leka IL 
               
 

 

 

INGEN BETALING - 
INGEN FORSIKRING! 

Konto:  
4212 18 77 885 

  



 
 



 
 

               
 

 
Gudstjenester i Leka kirke 2023 
 

17.12 Leka kirke kl. 1800 Lysmesse  
v/ Josefine, Fredrik  

Konfirmantene deltar 

 

 



 

Julekuler 
 

 

 
 

1.  Så e det desember igjen, 

ferrventningån stig i vårt varme hjem. 
Tempoet senkes med raggsokka på, 
og ut e det femten blå. 

Men kolles bi jula i Gaza, 
og kolles bi jula i Kyiv? 
Ingen søng vel når krigen den rasa 
og folk ber for sett eget liv. 

 
2.  Vi pynta i hage og hus, 

med lys og med stjernår, gir ost te små mus. 
Vi fyra i peisen, tar jultreet fram, 
og ute e snyn så kram. 
Men feira dæm i Palestina, 
søng dem julsanga i Israel? 
Går man julebukk i Ukraina; 
hender foldes på julekveld. 

3.  No e det desember igjen, 

ferrventningån stig i vårt varme hjem. 
Tempoet senkes med raggsokka på, 
og ut e det femten blå. 

Men kolles bi jula i Gaza, 
og kolles bi jula i Kyiv? 
Ingen søng vel når krigen den rasa 
og folk ber for sett eget liv. 

               

 

AKTIVITETSKALENDER 

Desember 

Fredag 22. Kl 1200-1800 
Julequiz og aktiviteter – Leka 

ungdomsråd 
Leknes gamle skole 

Tirsdag 26. Kl 2100-0200 Romjulspub  Leka Brygge 

Onsdag 27. Kl 1300-1500 Juletrefest 
Fjellvang 

Grendehus 



 

 

Nyttige telefonnummer      

        Leka kommune, servicekontoret   74 38 70 00   kl.10.00–14.00  ma.-fr.   

Lege/ legesekretær     74 38 70 38   kl.11.00–12.00   ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt     113          

Politi                     02800         

Nødnummer politi      112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk   74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Namdal Landbrukstjenester SA   40 00 15 09 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28   

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien  90 11 05 72 

-synskontakt Merethe Solsem  90 11 05 72  

-hjelpemiddelkontakt Merethe Solsem  

 og Silje Hansen     90 11 05 72 

-hørselkontakt Erna Borgan   47 51 53 91 

Tildelingskoordinator/brukerkontor 

Werna Arntsen     46 91 87 69 

Helsesykepleier Maja Furre   97 73 16 78   

Fysioterapeut Arnfinn Holand   99 59 39 67 

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten  og handlerute   07 417 

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Ghanam Taxi     46 80 91 15 

Leka vassverk SA, Arve Haug   91 77 85 43  

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV Leka     55 55 33 33 kl.10.30–14.30  onsdager  

Politikontakt – Morten S. Halvorsen 40 03 85 35 hverdager kl 08-15  

Lekaferga       95 73 70 53    

Turistinformasjon     74 39 97 70 

Fjord Viking (hurtigbåt)   48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)  47 75 83 48 
Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60 firmapost@mna.no 
  

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 12.januar; frist for innlevering av stoff 
er mandag 8.januar. Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 

Torsdag 28. Kl 1200-1500 
Aktiviteter i hallen og bassenget – 

Leka IL 
Leka skole 

Fredag 29.  Julefest 
Fjellvang 

Grendehus 

Januar 2024 

Mandag 8.  Folkevalgtopplæring Leka Brygge 

Tirsdag 9.  Folkevalgtopplæring Leka Brygge 
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